MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 404 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.005267/2024-94
Concórdia-SC, 05 de setembro de 2024.

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de sua
competência que lhe foi conferida pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de 29/01/2024, resolve:

Art. 1º. Constituir COMISSÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS IMÓVEIS - EXERCÍCIO 2024 - IFC CAMPUS CONCÓRDIA,
composta pelos seguintes servidores:

Ailton Buratto – Siape 33xxx63
Anderson Aquino Leiria - Siape 12xxx39
Andre Meine - Siape 17xxx72
Caroline Bosco - Siape 24xxx75
Celso Coldebella - Siape 11xxx38
Cesar Antonio Schneider - Siape 14xxx37
Edgar César Giordani Siape 14xxx339
Eliete Griebeler - Siape 21xxx62
Elisabete Das Bichas Lopes - Siape 17xxx15
Fernanda Fernandes De Souza - Siape 21xxx55
Jonas Antunes Da Silva - Siape 25xxx32
Juliano Siqueira Hilguera, Siape 22xxx28
Kelen Regina Ascoli Baldi - Siape 21xxx27
Leonil Pereira Da Silva - Siape 11xxx69
Luís Henrique Boff - Siape 18xxx76
Maria Do Socorro A. Vasconcelos, Siape 14xxx35
Maicon Sotoriva, Siape 33xxx63
Marcelo Darlan Herpich, Siape 18xxx35
Marcionei Solmir Verruck - Siape 2154738 – Presidente
Maria Cristina Padoin Wiggers - Siape 1101402
Rafael Minks – Siape 18xxx42
Rolnei Gasparin -Siape 22xxx27
Roseli Jacobi Veloso - Siape 17xxx36
Shyrlei Karyna Jagielski Benkendorf, Siape 21xxx83

Art. 2°. Esta comissão tem prazo de 90 dias para finalizar os trabalhos.

 Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 06/09/2024 07:10 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 404, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/09/2024 e o

código de verificação: f81b95fab8

09/10/2024, 16:30 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1422538

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1422538 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf